PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2021 г.

       с. Степное

   № 11/159-I
О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований Степновского района Ставропольского края
В соответствии с решениями Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 3/32-I «О вопросах правопреемства», от 29 января 2021 г. № 9/132-I «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Степновского муниципального округа Ставропольского края», Совет депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение совета депутатов муниципального образования Богдановского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 23 марта 2015 г. № 56/146-IV «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Богдановского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Варениковского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 31 марта 2015 г. № 56/138-IV «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Варениковского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;

решение совета депутатов муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 3/14-V «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Иргаклинского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 03 апреля 2015 г. № 39/152-IV «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Иргаклинского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;

решение совета депутатов муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 15 июня 2015 г. № 65/163-IV «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования села Соломенское Степновского района Ставропольского края от 18 мая 2015 г. № 13/51-V «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования села Соломенское Степновского района Ставропольского края»;
решение совета депутатов муниципального образования Степновского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 23 декабря 2011 г. № 15/75-IV «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Степновского сельсовета Степновского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов
Степновского муниципального округа
Ставропольского края

А.Н.Литвиненко
Глава
Степновского муниципального округа
Ставропольского края

С.В.Лобанов